

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.04.16.01PMS

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.16.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.04.16.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: | | 03.018.480/0001-06 - IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA | | | | | |
|--|--|--|--------|------|---------|----------|-----------|
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 1 | CAMISETA MALHA PV, DA CORES VARIADAS: COM SILK POLICROMIA FRENTE E VERSO NOS TAMANHO (P,M,G E GG). | propria | 920.0 | UND | 53,97 | 40,23 | 37.011,60 |
| 6 | COLETES PARA TREINAMENTO: CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. | propria | 200.0 | UND | 38,43 | 29,93 | 5.986,00 |
| 7 | UNIFORME DE FUTEBOL: TAMANHO P,M E G: CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO. | propria | 200.0 | UND | 125,30 | 78,90 | 15.780,00 |
| 2 | FAIXAS DE TECIDO: FAIXA EM TECIDO MORIM, COM 1,00 METRO DE ALTURA, COM INSCRIÇÕES E CORES A QUAL CADA SOLICITANTE NECESSITAR OU ATENDER O PADRÃO JÁ SUGERIDO. GERALMENTE O COMPRIMENTO DA FAIXA É DE 6 METROS, PODENDO SER AUMENTADO A CRITÉRIO DA PREFEITURA. | propria | 140.0 | MT2 | 292,80 | 218,90 | 30.646,00 |
| 4 | Toalha de mesa redonda 2,5m, tecido Oxford branco | propria | 100.0 | UND | 130,30 | 119,50 | 11.950,00 |
| 3 | BONÉ: REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE VIÉS, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. | propria | 1000.0 | UND | 44,57 | 37,80 | 37.800,00 |
| Total do lote.....R\$ 139.173,60 | | | | | | | |
| Homologado para IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 03.018.480/0001-06, pelo | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63 155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br



melhor valor de R\$ 139.173,60 (cento e trinta e nove mil, cento e setenta e três reais e sessenta centavos), em 17/07/2024.

ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 121713-5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.04.16.01PMS

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.16.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.04.16.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: 03.018.480/0001-06 - IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA | | | | | | | |
|---|--|---------|--------|------|---------|----------|------------|
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 6 | COLETES PARA TREINAMENTO: CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. | propria | 200.0 | UND | 38,43 | 29,93 | 5.986,00 |
| 7 | UNIFORME DE FUTEBOL: TAMANHO P,M E G: CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO. | propria | 300.0 | UND | 125,30 | 78,90 | 23.670,00 |
| 14 | CAMISA UNIFORME ESCOLAR | propria | 4200.0 | UND | 46,13 | 35,90 | 150.780,00 |
| 2 | FAIXAS DE TECIDO: FAIXA EM TECIDO MORIM, COM 1,00 METRO DE ALTURA, COM INSCRIÇÕES E CORES A QUAL CADA SOLICITANTE NECESSITAR OU ATENDER O PADRÃO JÁ SUGERIDO. GERALMENTE O COMPRIMENTO DA FAIXA É DE 6 METROS, PODENDO SER AUMENTADO A CRITÉRIO DA PREFEITURA. | propria | 50.0 | MT2 | 292,80 | 218,90 | 10.945,00 |
| 4 | Toalha de mesa redonda 2,5m, tecido Oxford branco | propria | 100.0 | UND | 130,30 | 119,50 | 11.950,00 |
| Total do lote.....R\$ 203.331,00 | | | | | | | |
| Homologado para IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 03.018.480/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 203.331,00 (duzentos e três mil, trezentos e trinta e um reais), em 17/07/2024. | | | | | | | |





PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63 155-000, Salitre/Ceará
Fone: (85) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br



Renato de Sousa Lima
Renato de Sousa Lima
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRÍCULA N° 1217437

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.04.16.01PMS

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.16.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.04.16.01PMS.


RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: | | 03.018.480/0001-06 - IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA | | | | | |
|------------|--|--|--------|------|---------|----------|-----------|
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 1 | CAMISETA MALHA PV, DA CORES VARIADAS: COM SILK POLICROMIA FRENTE E VERSO NOS TAMANHO (P,M,G E GG). | propria | 1000.0 | UND | 53,97 | 40,23 | 40.230,00 |
| 5 | CAMISA POLO: EM ALGODÃO PENTEADO, COM GOLA EM PA COM 02 BOTÕES, MANGA CURTA COM ACABAMENTO EM PA, NO TAMANHO (P, M, G E GG). | propria | 1000.0 | UND | 96,47 | 55,50 | 55.500,00 |
| 6 | COLETES PARA TREINAMENTO: CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. | propria | 150.0 | UND | 38,43 | 29,93 | 4.489,50 |
| 11 | CAMISA SOCIAL; EM OXFORDINE, MANGA CURTA NA COR BEGE COM BORDADO DA SECRETARIA NO LADO ESQUERDO | propria | 100.0 | UND | 115,26 | 105,90 | 10.590,00 |
| 3 | BONÉ: REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE VIÉS, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. | propria | 250.0 | UND | 44,57 | 37,80 | 9.450,00 |
| 8 | BOLSA TRANSVERSAL: TIPO CARTEIRO EM LONA, FIO 10, TAMANHO 38X46CM. | propria | 100.0 | UND | 248,40 | 195,50 | 19.550,00 |
| 12 | BOLSA NECESSAIRE: MATERIAL PRINCIPAL NYLON COM ALÇA PERSONALIZADA E COM LOGO, COMPRIMENTO X ALTURA; 22CM X 12.5CM QUANTIDADE DE COMPARTIMENTOS 1 TIPO DE | propria | 500.0 | UND | 169,80 | 124,35 | 62.175,00 |



| | | | | | | | | |
|--------------------|--|---------|-------|-----|-------|-------|-----------------|--|
| | FECHAMENTO ZIPER MATERIAL PRINCIPAL: NYLON | | | | | | | |
| 13 | BONÉ PERSONALIZADO: BONES TRUCKER INTERTELADO COM TELINHA ATRAS REGULADOR DE PLASTICO, BORDADO NA FRENTE AREA DO BORDADO 12CM POR 7CM | propria | 250.0 | UND | 67,60 | 47,90 | 11.975,00 | |
| Total do lote..... | | | | | | | RS\$ 213.959,50 | |

Homologado para IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 03.018.480/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 213.959,50 (duzentos e treze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos), em 17/07/2024.


GEORGIA DE SOUZA PEREIRA
 ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 MATRICULA N° 1217054



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.04.16.01PMS

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.16.01PMS, referente ao Processo Administrativo nº 2024.04.16.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE: 03.018.480/0001-06 - IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA | | | | | | | |
|---|--|---------|-------|------|---------|----------|-----------|
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 1 | CAMISETA MALHA PV, DA CORES VARIADAS: COM SILK POLICROMIA FRENTE E VERSO NOS TAMANHO (P, M, G E GG). | propria | 470.0 | UND | 53,97 | 40,23 | 18.908,10 |
| 5 | CAMISA POLO: EM ALGODÃO PENTEADO, COM GOLA EM PA COM 02 BOTÕES, MANGA CURTA COM ACABAMENTO EM PA, NO TAMANHO (P, M, G E GG). | propria | 205.0 | UND | 96,47 | 55,50 | 11.377,50 |
| 6 | COLETES PARA TREINAMENTO: CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. | propria | 160.0 | UND | 38,43 | 29,93 | 4.788,80 |
| 7 | UNIFORME DE FUTEBOL: TAMANHO P, M E G: CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO. | propria | 140.0 | UND | 125,30 | 78,90 | 11.046,00 |
| 2 | FAIXAS DE TECIDO: FAIXA EM TECIDO MORIM, COM 1,00 METRO DE ALTURA, COM INSCRIÇÕES E CORES A QUAL CADA SOLICITANTE NECESSITAR OU ATENDER O PADRÃO JÁ SUGERIDO. GERALMENTE O COMPRIMENTO DA FAIXA É DE 6 METROS, PODENDO SER AUMENTADO A CRITÉRIO DA PREFEITURA. | propria | 20.0 | MT2 | 292,80 | 218,90 | 4.378,00 |
| 9 | CORTINA EM TECIDO OXFORD - CORTINAS CONFECCIONADAS EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER EM 02 | propria | 180.0 | MT2 | 529,80 | 476,00 | 85.680,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

| | | | | | | | |
|---|--|---------|-------|-----|--------|--------|-----------|
| | (DUAS) FOLHAS, COM VARÃO DE METALON PINTURA ELETROSTÁTICA DE 28MM, FRANZIMENTO DE 2X O TAMANHO DO VÃO DA JANELA OU PORTA, COM PONTEIRAS DE PVC, ILHÓS PARA FIXAÇÃO NO VARÃO E SUPORTES EM PVC. | | | | | | |
| 10 | TOALHA DE MESA 3X1,5M EM CETIM, 100% POLIESTER COR A DEFINIR | propria | 210.0 | UND | 141,57 | 119,50 | 25.095,00 |
| 3 | BONÉ: REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE VIÉS, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. | propria | 190.0 | UND | 44,57 | 37,80 | 7.182,00 |
| 8 | BOLSA TRANSVERSAL: TIPO CARTEIRO EM LONA, FIO 10, TAMANHO 38X46CM. | propria | 100.0 | UND | 248,40 | 195,50 | 19.550,00 |
| Total do lote.....R\$ 188.005,40 | | | | | | | |

Homologado para IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 03.018.480/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 188.005,40 (cento e oitenta e oito mil e cinco reais e quarenta centavos), em 17/07/2024.

Jose Romilson da Silva Filho
JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 124717-4